
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00274122-UNC-ME#FCQ - Ratif. Renuncia Dra. Nicotra

 
VISTO:

La RD-2024-754-E-UNC-DEC#FCQ mediante la cual se acepta la renuncia presentada por la Dra. Viviana
NICOTRA al cargo de Profesora Adjunta (DE) del Departamento de Química Orgánica de esta Facultad.

CONSIDERANDO:

Las opiniones vertidas en la fecha de la sesión;

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Ratificar en todos sus términos la RD-2024-754-E-UNC-DEC#FCQ, la cual forma parte anexa de la
presente resolución.

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTICUATRO DE MAYO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.

 

CM.mdg







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EX-2024-00274122-UNC-ME#FCQ- Rcia. Dra. Nicotra


 
VISTO:


Lo solicitado por la Dirección del Departamento de Química Orgánica de la Facultad, en el sentido que se acepte la
solicitud de renuncia presentada por la Dra. Viviana NICOTRA, al cargo de Profesora Adjunta (DE) del mencionado
Departamento.


CONSIDERANDO:


La causal invocada;


Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento a Orden 9 del expte. de referencia;


Que cuenta con el Vº Bº otorgado por el Consejo Departamental;


EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS


AD-REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO


RESUELVE:


Artículo 1º: Aceptar a partir del 26-03-2024, la renuncia presentada por la Dra. Viviana NICOTRA (Legajo
Nº 26.152), al cargo de Profesora Adjunta (DE) - código 109- concursado- con Función Docente:
Asignaturas del Departamento y Función de Investigación: Productos Naturales Orgánicos Bioactivos, del
Departamento de Química Orgánica de esta Facultad.-


Artículo 2°: La Dra. Nicotra, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la
Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.-


Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-


CM.mes


 









		numero_documento: RD-2024-754-E-UNC-DEC#FCQ

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Miércoles 15 de Mayo de 2024

				2024-05-15T11:28:47-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Pablo Gabriel Manzo

		cargo_0: Secretario General

		reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-05-15T13:49:39-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Marcelo Mario Mariscal

		cargo_1: Decano

		reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-05-15T13:49:41-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 30 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-418-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-05-30T10:14:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-30T10:38:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-30T10:38:04-0300
	GDE UNC




